
 

 

 

1/1 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
1) Identifikace zadavatele 

Název/Obchodní firma: SANS SOUCI, s.r.o. 
Sídlo: Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupen: Martin Cháb, jednatel 
IČ: 272 78 727 

2) Název zakázky 

„Rozvoj exportních příležitostí společnosti SANS SOUCI II.“ 

3) Druh zakázky 

Služby  

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je zajištění výstavní expozice pro veletrh Downtown Design Dubai, 

pořádaný v Dubai v termínu 14. – 17. 11. 2017 – pronájem a realizace stánku na veletrhu, 

kterého se zadavatel bude účastnit, blíže specifikované Výzvou k podání nabídky vč. zadávací 

dokumentace a jejími přílohami a poskytnutí všech souvisejících služeb, které jsou nezbytné 

ke splnění zakázky. 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídka bude doručena na adresu sídla osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu Erste 

Grantika Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději 2. 10. 2017 do 10:00 hod. 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Anna Cabalková, telefon:  +420 777 353 741, e-mail: anna.cabalkova@ss-gd.com 

 

7) Další (nepovinné) informace 

 

Předpokládanou hodnotu zakázky zadavatel neuvádí. 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

Kompletní nabídka bude předložena v českém, anglickém nebo slovenském jazyce v listinné 
podobě. 

 

 


		2017-09-12T09:24:20+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




